2025年３月28日

各  位

会社名 株 式 会 社 ラ ス ト ワ ン マ イ ル

代表者名 代 表 取 締 役 会 長 兼 C E O  渡 辺  誠

 (コード番号：9252 東証グロース)

問合せ先 取締役執行役員財務経理部長 市川 康平

 (lom_investorrelations@lomgrp.co.jp)

2025年８月期第２四半期 決算説明会実施のお知らせ

株式会社ラストワンマイル(東京本社：東京都豊島区、代表取締役会長 渡辺誠、東証グロース上場：

証券コード9252)は、2025年８月期第２四半期 決算説明会を下記のとおり開催することといたしました

ので、お知らせいたします。

記

１. 説明会概要

日  時：2025年４月18日(金)19：00～19：30(現地入場開始 18：55)

※日程が延期または中止になる際は、当社コーポレートサイト及び公式X(旧Twitter)でお

知らせいたします。

※当日の進行状況によって時間を短縮または延長する場合もございますので予めご了承

ください。

参加方法：WEB(Zoomウェビナー)または現地参加

会  場：東京本社会長室(東京都豊島区東池袋４丁目21番１号アウルタワー３F)

お申込み：

【現地で参加をご希望の方】

下記Googleフォームよりお申込みください。

ご用意できる座席数は10席程度となりますので、先着順で受付させていただきます。

▪ お申込みフォームURL  https://forms.gle/jBxuSD3psK2b4fpEA

※申込期限：2025年４月17日(木)22：00まで

【オンラインで参加ご希望の方】

事前のお申し込みは不要です。

当日下記URLをクリック後、ポップアップ画面にお名前とメールアドレスをご入力いただき、

ご参加ください。

▪ 参加URL https://zoom.us/j/99291636796

https://zoom.us/j/99291636796

お問合せ：lom_investorrelations@lomgrp.co.jp

事前質問：下記窓口にて事前質問を募集しております。回答は決算説明会当日を予定しておりま

すが、時間の都合上お答えできなかった場合は、当社公式X(旧Twitter)または当社コ

ーポレートサイトにて後日回答させていただきます。

【質問受付窓口】

・当社公式X(旧Twitter)ダイレクトメール ⇒ https://x.com/LastOneMile9252

・IR担当メール ⇒ lom_investorrelations@lomgrp.co.jp

・当社コーポレートサイトお問合せフォーム ⇒ https://lomgrp.co.jp/contact/

注意事項：

【現地参加の方】

① 当日は決算説明会開始５分前より開場いたします。

② ご来場の際、お申込み時にご入力いただいたお名前を確認させていただきます。

③ 現地参加のご希望者数が多かった際は、お身体の不自由な方、着席を事前にご希望された方を

優先させていただきますので、当日の状況により立ち見でのご参加をお願いする場合がござい

ます。何卒ご了承くださいませ。

【オンライン参加の方】

① 通信環境等により、配信が乱れる可能性がございます。

② Zoom視聴環境の設定は予めご確認の上、ご入室ください。

③ ご質問はZoom画面下部のQ＆Aよりお願いいたします。

音声での質問をご希望の方は質疑のお時間を設けておりますので、その際にご案内いたしま

す。

以上

mailto:lom_investorrelations@lomgrp.co.jp
mailto:lom_investorrelations@lomgrp.co.jp
https://lomgrp.co.jp/contact/